
únor 2008
-  4 - 02-  2 0

obsah fllupap

04 návštěva
Chalupa Miroslava Pejši leží pod
Javorovou skálou

CHALUPA JAKO Z  PO HÁDKY
Původně to byla stodůlka, později 
přestavěná na truhlářskou dílnu a po 
poslední rekonstrukci se z ní 
vyloupla hezká malá chalupa

16 venkov
V Mítově se zachovalo několik 
roubených staveb; nejcennější je 
bývalý mlýn

40 hospodaření
Hypoteční úvěry patří к oblíbeným 
způsobům řešení otázky bydlení

42 nářadí
Akumulátorové šroubováky jsou 
neocenitelné při mnoha pracích

44 dílna
Jednoduchou věšákovou stěnu lze 
zhotovit z lamel lisované dřevotřísky

46 zařizujeme
Pocit soukromí při spánku vytvoříme 
pomocí závěsů, paravánu či instalací 
lehké příčky

so zahrada
Václav Kozák je nadšeným 
pěstitelem bonsají

20 právo
Pozměněný stavební zákon má za 
sebou rok platnosti

PRO DOBROU ÚRODU
Plodnost ovocných stromů se 
dá ovlivnit pravidelnými 
pěstitelskými zásahy

24 inspirace
Výklenky pro uskladnění dřeva 
mohou být zajímavým prvkem v 
interiéru

56 kuchyně
V zapečených pokrmech se
snoubí vícero chutí

26 speciál
KRBY
V porovnání s kachlovými kamny 
nabízejí krby více možností použití

60 styl
I astrolog může být praktickým
chalupářem

64 auto
Doplňky v interiéru auta zvyšují 
pohodu za jízdy a rozšiřují 
funkce vozidla

64 zdraví
Správnou a cílenou prevencí 
můžeme předcházet problémům
se zuby


